
Bezplatný kurz pro maturanty, 

studenty a další chtivé studia: 
 

Jak se efektivně učit 
 

 

Chcete vědět, jak se naučit více s menším úsilím? Jak zvládnout přípravu na maturitu bez 

stresu? Pak si nenechte ujít tento kurz! 

 

Co se na semináři dozvíte? 

Pod vedením zkušeného odborníka se dozvíte, jak zvýšit efektivitu Vašeho studia, jak při učení 

odpočívat, jak vybrat z velkého množství učiva to podstatné a další užitečné rady a tipy. Budeme 

odpovídat na otázky: Jaký jste studijní typ? Může někdo studovat vysokou školu, když není 

studijní typ? Jak se studuje to, co nás baví a jak to co nás nebaví?  

 

Cílem kurzu je pomoci maturantům úspěšně zvládnout náročné období, které je čeká před 

maturitní zkouškou a třeba i případné studium na vysoké škole. 

 

Termíny na VŠOH v Brně:  čtvrtek 16. 4. 2015, od 13 do 14.30   

 

Místo konání:   Vysoká škola obchodní a hotelová v Brně, Bosonožská 9   

 

Cena:      účast na kurzu je pro studenty SŠ zdarma. 

 

Jak se přihlásit? 

 

V případě zájmu posílejte Vaše přihlášky do 15. 4. 2015 na email: vovsova@hotskolabrno.cz   

 

Přihláška na seminář musí obsahovat: Vaše jméno, příjmení, jméno a adresu Vaší školy.  

 

Do předmětu e-mailu uveďte „JAK SE EFEKTIVNĚ UČIT ?“ 

 

 

mailto:vovsova@hotskolabrno.cz

